江西师范大学学生处

关于召开2017年度专职辅导员抓大学生思想政治教育

工作述职评议会的通知

各学院，各有关单位：

    为深入学习贯彻党的十九大精神，贯彻落实中共教育部党组《高校思想政治工作质量提升工程实施纲要》和教育部令第43号《普通高等学校辅导员队伍建设规定》，根据《关于印发<江西师范大学专职辅导员抓大学生思想政治教育工作述职评议方案>的通知》（校党字〔2017〕55 号）和《关于做好2017年度专职辅导员抓大学生思想政治教育工作述职评议工作的通知》（学工字〔2017〕62号）要求，现就做好2017年度专职辅导员抓大学生思想政治教育工作述职评议会相关事项通知如下：

一、述职时间

2018年1月8日（星期一）上午8:30

二、述职地点

白鹿会馆二楼报告厅

三、参加人员

1.有关校领导；

2.学生工作委员会成员单位主要负责人。学工委成员单位为纪委（监审处）、党办（校办）、组织部、宣传部、校团委、学工部（学生处）、教务处、招生就业处、教师教育处、财务处、后勤保障处、保卫处、校友工作办公室。
3.学生工作督导组成员；

4.各学院党委副书记（副书记空缺单位请书记参会），学生处副处长；

5.全体专职辅导员（不含1+3）。

四、述职评议方式

1.现场述职。现场述职人员为各学院推荐的24名专职辅导员。述职辅导员根据述职报告，使用PPT向会议作现场述职,时间控制在6分钟以内。时间还剩一分钟时工作人员将进行提醒。本次述职顺序以学校通讯录上的顺序为序，即第一位述职人员为教育学院辅导员，第二位述职人员为心理学院辅导员，以此类推。

2.书面述职。除现场述职辅导员外其他专职辅导员。
3.现场述职结束后，全体参会人员对全校专职辅导员抓大学生思想政治工作进行现场评议。现场评议投票按参会人员类别分A、B、C三类表，按 “好”“较好”“一般”“差”四个等次进行总体评价。评价量化为具体分数，其中“好”计4分、 “较好”计 3分、 “一般”计2分、“差”计0分。

五、其他要求

请上述参会人员提前10分钟进入会场。同时请各学院派一人于1月7日（周日）下午14:00—15:00到学生处教育科领取有关会议材料。
联系人：应群燕，联系电话：88120143,13803501313。

                学工委办公室   党委学工部

2018年1月4日